Kausche POWERTEX PT3090HD - EN 13411-1
Produktinformation
Diese geschmiedete Hochleistungskausche ist für schwere Hebeseilschlingen und Endverbindungen vorgesehen. Drahtseilgröße 6 - 44 mm.
Material: Geschmiedeter Stahl
Kennzeichnung: nach Norm, PX (Powertex), Empfohlener Seildurchmesser, HD (Modell)
Oberfläche: 6 mm galvanisch verzinkt, 8 mm und mehr HDG (feuerverzinkt). Chrom 6 frei.
Standard: DIN 3090
Artikel-Nr. Code Seildurchmesser
mm
a (mm) b (mm) c (mm) h (mm) p
mm
s (mm) Gewicht
(kg)
Lieferzeit (in Tagen)
123100600440 PT3090HD-6 6 7 10 15 42 7,1 2,6 0,03 3
123100800440 PT3090HD-8 8 9 13 20 56 10 4 0,08 3
123101000440 PT3090HD-10 10 11 15 25 70 14 5 0,12 3
123101200440 PT3090HD-12 12 13 19 30 85 15 6 0,2 3
123101400440 PT3090HD-14 14 16 22 35 102 16 8 0,26 3
123101600440 PT3090HD-16 16 18 25 40 113 18 8 0,36 3
123101800440 PT3090HD-18 18 20 27 45 127 21 9 0,54 3
123102000440 PT3090HD-20 20 22 30 50 153 23 10 0,7 3
123102200440 PT3090HD-22 22 24 33 55 165 24 10 0,8 30
123102400440 PT3090HD-24 24 26 35 60 181 26 10 0,9 3
123102600440 PT3090HD-26 26 29 45 65 193 30 12 1,58 3
123102800440 PT3090HD-28 28 31 48 70 223 32 12 1,77 3
123103200440 PT3090HD-32 32 35 50 80 247 38 15 2,42 3
123103600440 PT3090HD-36 36 40 55 90 281 40 15 3,77 3
123104000440 PT3090HD-40 40 44 60 100 305 46 20 7 30
Blaupause